

MBN DATA ApS

CVR-nr.: 19768546

Amtmandsvej 2
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2022

Martin Børge Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBN DATA ApS
Amtmandsvej2
4300Holbæk

CVR-nr: 19768546
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive EDB konsultenvirksomhed og anden dermed beslægtet erhvervsvirksomhed efter direktionens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.951.591	1.680.149
Personaleomkostninger		-1.740.865	-1.493.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.640
Resultat af ordinær primær drift		210.726	184.750
Andre finansielle indtægter		1.824	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.698	-2.024
Ordinært resultat før skat		207.852	182.726
Skat af årets resultat		-57.025	-41.556
Årets resultat		150.827	141.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600	50.000
Overført resultat		36.227	91.170
I alt		150.827	141.170

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.844	510.683
Udsudte skatteaktiver		0	2.740
Andre tilgodehavender		58.023	47.561
Tilgodehavender i alt		553.867	560.984
Likvide beholdninger		538.337	648.106
Omsætningsaktiver i alt		1.092.204	1.209.090
AKTIVER I ALT		1.092.204	1.209.090

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		370.037	333.810
Forslag til udbytte		114.600	50.000
Egenkapital i alt		609.637	508.810
Gæld til banker		6.059	1.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.297	0
Skyldig selskabsskat		80.711	78.388
Skyldig moms og afgifter		101.974	354.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.784	236.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.742	29.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.567	700.280
Gældsforpligtelser i alt		482.567	700.280
PASSIVER I ALT		1.092.204	1.209.090

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2